
27/10/2022 09:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1085301&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARABA



Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00069/2022 (SRP)




Às 09:53 horas do dia 27 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00069/2022, referente ao
Processo nº 20.940/2022-PMM,
o Pregoeiro, Sr(a) ADALBERTO CORDEIRO RAYMUNDO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.636.000,0000
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 211.500,0000	.

Itens do grupo:


1 - Xerografia


2 - Xerografia


3 - Reprodução / Encadernação


4 - Reprodução / Encadernação


5 - Reprodução / Encadernação

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Xerografia
Descrição Complementar: Reprodução de documento, tipo cópia simples monocrática, em papel sulfite, formatos
Ofício II e A4.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0700
e a quantidade de
1.200.000 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/10/2022
09:53:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:07.984.683/0001-08, Melhor lance : R$ 0,0700

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Xerografia
Descrição Complementar: Reprodução de documento, tipo cópia simples policromática, em papel sulfite, formatos
Ofício II e A4.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado



27/10/2022 09:55 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1085301&acao=A&tipo=t 2/2

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0600
e a quantidade de
300.000 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/10/2022
09:53:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:07.984.683/0001-08, Melhor lance : R$ 0,0600

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Reprodução / Encadernação
Descrição Complementar: Encadernação de documentos, capa material plástico com contracapa, espiral em
material plástico, formatos Ofício II e A4, para até 50 folhas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,6300
e a quantidade de
50.000 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/10/2022
09:53:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:07.984.683/0001-08, Melhor lance : R$ 0,6300

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Reprodução / Encadernação
Descrição Complementar: Encadernação de documentos, capa material plástico com contracapa, espiral em
material plástico, formatos Ofício II e A4, para até 100 folhas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,9100 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,6600
e a quantidade de
50.000 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/10/2022
09:53:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:07.984.683/0001-08, Melhor lance : R$ 0,6600

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Reprodução / Encadernação
Descrição Complementar: Encadernação de documentos, capa material plástico com contracapa, espiral em
material plástico, formatos Ofício II e A4, para até 500 folhas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,01
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,9000
e a quantidade de
50.000 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/10/2022
09:53:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF:07.984.683/0001-08, Melhor lance : R$ 0,9000

Fim do documento


		2022-10-27T09:56:25-0300
	ADALBERTO CORDEIRO RAYMUNDO:80554482215




